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Mpopaxa OPEL ASTRA 2012 B KpacHogapckom Kpae Ha Toprax no 6aHKpoTCTBY

OnucaHue umyllecTBa:

ATC ONEJIb ACTPA PJ-2012 r.B., VIN-XUFPE6DC2D3003484, r/H
Y546YA123, (QOKYMEHTbI, KIMo4Yn OTCYTCTBYHOT); A-K: CaakoB A.P., ocHoB-
noct. ot 06.05.2022, H/u: 426833,33 py6., 3/k: 64100 py6., war Topros 2200
py6. HOC He obn. (Topru, apecT)

HavyanbHas yeHa:

426833.33

O6pemeHeHue:

apecT

Appec nora:

KpacHogapckuii kpan

Homep ni3peweHuns

080622/58862636/02

dopma npoBeaeHUsi TOProB:

OTKpPbITbIN ayKUNOH

Crartyc TOpros:

HecocTosBLuMiACcS B CBA3U C

Hauvano npuema 3asaBOK:

17.06.2022

KoHey, npuema 3asBOK:

07.07.2022

nOpFUJ,OK noga4uv 3aaBOK:

http://electrontorg.ru
COrfnacHo MHpopMaLMOHHOMY COOBLLEHMIO O NPOBEAEHUN TOProB

3apartok:

64100.00

MecTo npoBeaeneHus TOpros:

TeppuTOpUS 3MNEKTPOHHbBIX TOProB

CpoK 1 nopsiAoK BHeCeHUs 3agartka

3apgaTtok Heobxoaumo BHeCTM He no3aHee 07.07.2022 r.
COornacHo MHOpMaLMOHHOMY COOBLLIEHUIO O NPOBEAEHMM TOProB

UcToYHuUK:

http://torgi.gov.ru/restricted/notification/notificationView.html?notificationld=596
47463



OpraHusaTtop ToproB

HanmeHoBaHue
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KoHTakTHbIN TenedoH

KoHTakTHOE nuuo

MouToBLIN agpec

dakTuyeckum agpec

dakc

Cawnt

OBLIECTBO C OFTPAHUYEHHOM OTBETCTBEHHOCTbHO "HOr TOPI™
2376004962

237601001

03201501000

70841072

82.99

1222300016597

+79186634484

ApTyp Bukroposuy

353320, KPAV KPACHOLOAPCKUN, P-H A6uHckuin, . AbuHck, Y.

MAPUXKCKOWM KOMMYHBbI, a. . 16, ke. MOMELL,. 60 NMOMELL,. 61

353320, KPAIZI KPACHOJOAPCKWUW, P-H ABuHckuiA, . ABuHck, YIT.
MAPVIYXXCKOWM KOMMYHBbI, a. . 16, k8. MTOMELL. 60 MOMELL,. 61
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