## Продажа OPEL ASTRA 2012 в Краснодарском крае на торгах по банкротству

Описание имущества:	АТС ОПЕЛЬ АСТРА РЈ-2012 г.в., VIN-XUFPE6DC2D3003484, г/н У546УА123, (документы, ключи отсутствуют); д-к: Сааков А.Р., основлост. от 06.05.2022, н/ц: 426833,33 руб., з/к: 64100 руб., шаг торгов 2200 руб. НДС не обл. (торги, арест)
Начальная цена:	426833.33
Обременение:	арест
Адрес лота:	Краснодарский край
Номер извещения	080622/58862636/02
Форма проведения торгов:	Открытый аукцион
Статус торгов:	Несостоявшийся в связи с
Начало приема заявок:	17.06.2022
Конец приема заявок:	07.07.2022
Порядок подачи заявок:	http://electrontorg.ru согласно информационному сообщению о проведении торгов
Задаток:	64100.00
Место проведеления торгов:	Территория электронных торгов
Срок и порядок внесения задатка	Задаток необходимо внести не позднее 07.07.2022 г. согласно информационному сообщению о проведении торгов
Источник:	http://torgi.gov.ru/restricted/notification/notificationView.html?notificationId=596 47463

## Организатор торгов

Наименование	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЮГТОРГ"
ИНН	2376004962
кпп	237601001
ОКАТО	03201501000
ОКПО	70841072
оквэд	82.99
ОГРН	1222300016597
Контактный телефон	+79186634484
Контактное лицо	Артур Викторович
Почтовый адрес	353320, КРАЙ КРАСНОДАРСКИЙ, Р-Н Абинский, Г. Абинск, УЛ. ПАРИЖСКОЙ КОММУНЫ, д. Д. 16, кв. ПОМЕЩ. 60 ПОМЕЩ. 61
Фактический адрес	353320, КРАЙ КРАСНОДАРСКИЙ, Р-Н Абинский, Г. Абинск, УЛ. ПАРИЖСКОЙ КОММУНЫ, д. Д. 16, кв. ПОМЕЩ. 60 ПОМЕЩ. 61
Сайт	null
Факс	null